

WiPoWi ApS

Lille Strandvej 32, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 99 85 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Peter Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	WiPoWi ApS Lille Strandvej 32, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 99 85 43
	Stiftet: 10. december 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Peter Thomsen, Administrerende Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Emmapenajo Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og investering i fast ejendom samt anden investering og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238.374 kr. mod 199.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.085 kr. mod -117.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 89.779 kr., nemlig fra 24.441 kr. til 114.220 kr.

Fortsat drift

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	238.374	199.404
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-116.598</u>	<u>-116.598</u>
Driftsresultat	121.776	82.806
Andre finansielle indtægter	347	149
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202.952</u>	<u>-226.414</u>
Resultat før skat	-80.829	-143.459
5 Skat af årets resultat	<u>17.744</u>	<u>25.652</u>
Årets resultat	<u>-63.085</u>	<u>-117.807</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.085</u>	<u>-117.807</u>
Disponeret i alt	<u>-63.085</u>	<u>-117.807</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.323.087	6.439.685
Materielle anlægsaktiver i alt	6.323.087	6.439.685
Anlægsaktiver i alt	6.323.087	6.439.685
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	161.983	144.239
Periodeafgrænsningsposter	1.004	933
Tilgodehavender i alt	162.987	145.172
Likvide beholdninger	114.220	24.441
Omsætningsaktiver i alt	277.207	169.613
Aktiver i alt	6.600.294	6.609.298



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-337.484	-274.399
Egenkapital i alt	-297.484	-234.399
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.201.942	3.338.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.441.388	3.251.193
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.643.330	6.589.447
6 Kortfristet del af langfristet gæld	136.458	136.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	41.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.882	5.557
Anden gæld	70.608	70.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.448	254.250
Gældsforpligtelser i alt	6.897.778	6.843.697
Passiver i alt	6.600.294	6.609.298
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-274.399	-234.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.085	-63.085
	40.000	-337.484	-297.484



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.				
2. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på bygninger	<u>116.598</u>	<u>116.598</u>		
	<u>116.598</u>	<u>116.598</u>		
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	190.195	212.760		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.757</u>	<u>13.654</u>		
	<u>202.952</u>	<u>226.414</u>		
5. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.744</u>	<u>-25.652</u>		
	<u>-17.744</u>	<u>-25.652</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2024</u>	fristet gæld	31/12 2024	<u>31/12 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.338.400	136.458	3.201.942	2.656.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.441.388</u>	0	<u>3.441.388</u>	<u>0</u>
	<u>6.779.788</u>	<u>136.458</u>	<u>6.643.330</u>	<u>2.656.112</u>



Noter

6. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
----------------------------------	--	--	--------------------------------

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.323 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emmapenajo Holding ApS, CVR-nr. 37792187, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


